banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, potwierdzającej wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, wystawionej w okresie w 
nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, w wysokości nie 
mniejszej niż 350 000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

- Posiada polisę od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia w wysokości min. 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych) 
Powyższy warunek będzie weryfikowany na podstawie złożonych przez Wykonawcę dokumentów

[...]

przedstawiciela Zamawiającego protokołem obecności, który to protokół stanowić będzie załącznik do 
oferty. Zamawiający wyznacza 2 terminy wizji lokalnej na 23.12.2024 oraz 02.01.2025r. 

8. Wadium 
1. Zamawiający ustala wadium w niniejszym postępowaniu ofertowym na poziomie 28 500,00 zł. (słownie: 

dwadzieścia osiem tysięcy pięćset złotych). Wadium należy opłacić najpóźniej do ostatniego dnia 
terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu. Niewniesienie wadium do upływu wyznaczonego 
terminu (oznaczonego datą) skutkuje odrzuceniem oferty. 

2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: